
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ 

ОБЛАСТИ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ПОС. КОШЕЛЕВКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЫЗРАНСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 
 

от « 18  »  февраля 2021 г.       №   58   
 

О создании Центра образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста» в рамках федерального проекта «Современная 

школа» национального проекта «Образование» 

В соответствии с распоряжением министерства образования и науки Самарской 

области №1142/1-р от 18.12.2020 «Об утверждении типового Положения о Центре 

образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» и 

целевых индикаторов, характеризующих ход мероприятий по их созданию в Самарской 

области в 2021-2023 годах», приказом Западного управления министерства образования и 

науки Самарской области № 82 от 17.02.2021 г. «О создании в общеобразовательных 

организациях центров образования естественнонаучной и технологической 

направленностей «Точка роста» в рамках федерального проекта «Современная школа» 

национального проекта «Образование» в 2021 году», 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Создать на базе ГБОУ ООШ пос. Кошелевка Центр образования естественно-

научной и технологической направленностей «Точка роста».  

2. Назначить руководителем Центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» Рагушину И.А., заместителя  директора 

по УВР.  

3. Контроль выполнения приказа оставляю за собой.  

 

Директор                                                    Л.Е.Юсупова 


		2021-06-30T15:38:24+0400
	Юсупова Людмила Евгеньевна




